
Netwerk

Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens

10000 Mbit/s

Netwerkstandaard IEEE 802.3ab, IEEE 802.3ae,
IEEE 802.3an, IEEE 802.3aq,
IEEE 802.3x, IEEE 802.3z

Koperen ethernetbekabelingstechnologie 2.5GBASE-T, 10GBASE-T,
1000BASE-T

Overdrachtssnelheid 10000 Mbit/s

Auto-negotiation Ja

Duplex systeem Volledig, Half

Prestatie

Maximaal bereik 100 m

Draad modus structuur Multimode, Single-mode

Kenmerken

Intern Nee

LED-indicatoren Activiteit, Link, Stroom

Kleur van het product Zwart

Poorten & interfaces

Connectiviteitstechnologie Bedraad

Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten 1

Fibre channel-poorten 1

Vezel-optische connector SFP+

Energie

Vermogensverbruik (max) 4,12 W

Gewicht en omvang

Breedte 94,5 mm

Diepte 73 mm

Hoogte 27 mm

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T) 0 - 50 °C

Temperatuur bij opslag -40 - 70 °C

Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-V) 10 - 90 procent

Luchtvochtigheid bij opslag 5 - 90 procent

Inhoud van de verpakking

Inclusief AC-adapter Ja

Gebruikershandleiding Ja

Certificaten

Certificaten van naleving RoHS, UL

Productinformatie

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete
informatie op deze website.

TP-Link MC420L

ARTIKELNUMMER 69132

FABRIKANTNUMMER MC420L

PRIJS € 48,90

FABRIEKSGARANTIE Bring in Service (24 maanden)

Afdrukdatum: 16-12-2025
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